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Njoftim 

Ne baze te vendimit numer 01/2388, Universiteti Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, zgjate afatin e 

aplikimit per studentet e nivelit Master deri me date 25.10.2024. 

Gjithashtu njoftojme te gjithe aplikantet e mehershem se provimi pranues dote mbahet sipas orarit 

te rite publikuar ne kete njoftim 

1. Njoftimet dhe ora ret per vend in ku dote mba hen provimet pranuese mund te merren ne 

sherbimin perkates te Masterit, si dhe ne ueb-faqen e universitetit. 

2. Provimi pranues dote mbahet te Henen me date 28.10.2024. 

Detajet lidhur me kohen e mbajtjes se provimit pranues dote shpallen ne ueb faqen e 

universitetit te Premten me date 25.10.2024. 

3. Te gjithe kandidatet ne provim pranues duhet ta posedojne leternjoftimin, pate cilen nuk 

mund t'i nenshtrohen provimit pranues. 

Ne kohen e mbajtjes se provimit pranues kandidatet nuk mund te kene prane vetes 

telefona celulare dhe asnje mjet tjeter teknologjik. 

4. Shpallja e rezultateve preliminare te provimit pranues dote behet, me se voni, deri me 

29.10.2024 ne ueb-faqen e universitetit. 

5. Per informata mete hollesishme, kandidatet mund t'u drejtohen sherbimit te studenteve te 

Masterit ose ta vizitojne faqen e internetit: www.smu.uni-gjilan.net 

IV. E DREJTA E ANKESES DHE AFATI PER ANKESE 

1. Kandidatet te cilet sipas rezultatit preliminar renditen si kandidate te papranuar, mund 

t ' i paraqesin ankese fakultetit perkates me se largu 48 ore pas publikimit te 



rezultateve preliminare respektivisht per grupet si ne vijim: Ankesat behen me se voni 

deri me date 30.10.2024, ne ora 16:00; 

2. Pas afatit te percaktuar si piken e sipershenuar ankesat nuk dote pranohen. Shqyrtimi 

i ankesave behet me 31.10.2024 ne oren 10.00 nga Komisioni per Shqyrtimin e 

Ankesave nga fakulteti perkates . 

3. Rezultatet perfundimtare pas ankesave dote publikohen me 01.11.2024. 

V. REGJISTRIMII KANDIDATEVE TE PRANUAR 

Regjistrimi i studenteve te pranuar dote behet sipas ketij orari ne zyren e Tl -se. 

Fakulteti i Edukimit, 

• Mesimdhenie ne Gjuhe dhe Letersi Shqipe me date 04.11.2024 

• Mesimdhenie dhe Kurrikula ne Arsimin Fillor me date 04.11.2024 

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike, 

• Sistemet e kontrollit dhe inteligjenca artificiale me date 05.11.2024 

• E-Qeverisja me date 05.11.2024 

Fotografimi/Regjistrimi behet ne Zyren e Tl-se BS/13 nga ora 09:30-11:30 &amp; 13:00-

15:00 sipas orarit te lartshenuar. Studentet me vete duhet te kene leternjoftimin. 


